
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 2021.10.22.1

_. -- -------------- -- - --- --
Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.10.22.1

Objeto da Licitação: Aquisição de veículos automotores (tipo passeio e tipo pick-up),
destinados ao atendimento das necessidades de diversos setores da Secretaria Municipal de
Saúde de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaurnirim comunica aos interessados que no dia 10
de Novembro de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores

.-.. informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

IpaumirirnlCE, 22 de Outubro de 2021

C\
José Jonas ezerra Leite

Pregoeiro Ofici 1do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2021.10.22.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.10.22.1, cuja abertura está prevista para o dia 10 de Novembro de 2021 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de veículos automotores (tipo passeio e tipo pick-up),
destinados ao atendimento das necessidades de diversos setores da Secretaria Municipal de
Saúde de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 22 de Outubro de 2021. n
José Jonas Jezerra Leite

Responsávelryela Publicação

I

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO -Seção 3 ISSN 1677-7069

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº CT-CH
CNPJ nQ 40001303/0001-43, Interpuseram recurso administrativo contra o Julgamento de
habilitação da Concorrência Pública Nº 02j2021-SEOB-CP, cujo objeto é a construção da
passagem molhada lagoa dos porcos no município de Ibicuitmga-CE. Ficam as oeme.s
licitantes, devidamente intimadas para querendo no prazo legal de 05 (Cinco) dias úteis,
APRESENTAR IMPUGNAÇÃO AO RECURSO INTERPOSTO, conforme faculta o § 32 do Art.
109 de Lei Federal nQ 8.666/93 e suas alterações, contados da forma do Art 110 do
mesmo dispositivo legal, a partir da presente publicação, ficando aos autos dos recursos
e do crocedm-er-tc hcuatórlo com vista franqueada aos interessados

Ibicwtmga-CE, 22 de outubro de 2021
MURILO GOMES DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Permanente de LICitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
AVISO

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº ZOZl.06.07.01-PMI-DIVERSAS

A Comissão Permanente de Ltcitação-CPL da Prefeitura Municipal de lguatu-Cf
torna púbhco Recurso Administrativo impetrado pela empresa, G7 CONSTRUÇ(jES E
S::~VIÇ05 EIREU-EPP, em face da sua Inabilitação no processo hcitatóno da Concorrên:: a
Publica NQ 202106.07.01-PMI-OIVERSAS. Ficará aberto prazo de contrarrazões aos
interessados para oossíve.s manifestações. Os autos do processo encontram-se no Setor de
Licitação.

Iguatu-CE, 22 de Outubro de 2021
PEDRO GILDÁSIO DE SOUSA

prasrdente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PÚBLICA N2 20Z1,l0,06.01-PMI/SMS

Objeto Contratação de empresa especializada na área de serviços de coleta,
transporte e mt.ner ação de resfduos sólidos da saúde do município de Iguatu-CE, conforme
espeCificações constantes no Projeto sas.co, parte Integrante do EditaI. Modalidade:
(o"corrêncla publica N~ 2021.10.0601-PMI/SMS. Data da Sessão: 26 de Novembro de
2021, às 08h30m n Local: RUi Guühardo Gomes de Araújo, 5/N~, Esplanada 11,Iguatu-CE.
Edrtal Disporuve! no Srte: licltacoes.tce.ce.gov.br e Setor de uc.rações para consulta. E-

me: saudecpl p•..bllcldade@iguatu.ce.gov br.

Iguatu-CE, 22 de Outubro de 2021
GILDERLÂNDIO DUARTE DA COSTA

presuíente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELEl RÔNICO N2 2021.09.21.01-PMI-SEMASPA - SRP

Objeto Registro de Preço para Futuras e Eventuais AQUISições de suprimentos
vetermános para uso de ações do núcleo de proteção animai para atender as necessidades
da Secretaria de Meto Ambiente, Sustentabilldade e Proteção Animai do MunicípIo de
Iguatu-CE, conforme esoecrfrcacões tecrucas e Quantidades constantes no Termo de
Referência Modalidade: Pregão Eletrônico para Registro de Preços N2 202109 21.01-PM1-
SE'v1ASPA. DATA DA SESSÃO: 08 de Novembro de 2021, a partir das 10h. EDITAL e LOCAL:

v, ...vw.bll.org.br, Rua Guilhardo Gomes de Araújo, S/N·, Esplanada 11.

lguatu-Cê , 22 de Outubro de 2021
PEDRO GILDÁSIO DE SOUSA

Presrdente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.09.16.01-PMI-SAS

Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços de realização de
caoaotações. serrunano e campanhas educativas sobre o enfrenta menta a VIolência contra
a -nulher no Município de Iguatu/CE, conforme especifIcações constantes no Termo de
Referência, relativos a celebração do Convênio NQ 904246/2020. Modalidade. Pregão
Eletrônico N. 2021 09 16.01-PMI·SAS. DATA OA SESSÃO: 09 de Novembro de 2021, a partir
das 09h. Edital e Local: www.bll.org.br. Rua Guilhardo Gomes de Araújo, S!N-, Esplanada li,

lguatu-Cf

Iguatu-CE, 22 de Outubro de 2021.
PEDRO GILDÁSIO DE SOUSA

presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N9 2021.10.18.01-PMI-SEINFRA

Objeto Contratação dos serviços de engenharia para construção dos sistemas
de abastecuneoto de água com adutora, das localidades de Bonsucesso e Solidão dos
Lucas, Zona Rura! do Munlcipio de Iguatu-CE, Convênio N2 858210/2017. de conformidade
com o Projeto Básico Modalidade Tomada de Preços N~ 2021.10.18.01-PMI-SEINFRA. Data
da Sessão 10 de Novembro de 2021, a partir das 08h30min EditaI e local Rua Gudhardo

Gomes de AraUjO. S/N~, Esplanada li, Iguatu-CE.

Iguatu-CE, 22 de Outubro de 2021.
PEDRO GILDÁSIO DE SOUSA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N9 CT-CHOO3/2021

A Secretaria de Cultura e Turismo, torna público, para conhecimento dos
Interessados, Que no período de 25 a 29/10/2021, estará dtspombll1zando a mscnção do
Ch3mamento PubliCO para fomentar projetos de curta duração. desenvolvidos por grupos
e/ou coletivos Culturais para fazer parte de programações culturais realizadas em âmbito
Virtual ou presenciaI. de Interesse da Secretaria de Cultura e 'runsmo do Mumcíplo de
Incependêncla/CE O edital e anexos encontra-se à dispOSição de todos os interessados, na
Secretaria de Cultura e Turismo, localizada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro, ou através do
Sete Municipa \httPs://mdependencia.ce.gov.br/cultura.php), e no Portal de Licitações dos

MLOIClplos do TCE/CE (https:/Ilicitacoes.tce ce gov br/I

Independ~nda-C[' 22 dê outubro de 2021
ELlSOETE ALVES PEDROSA

Secretana de Cultura e Tunsmo

~~tP Ov_1r"II"ntopode ser verlficôldo no endereço ~If:tronlco
I">ttp 11_"" ,n ROV br/:wtent,cldadc.o rnmt, pelo c6d,go 05]0"2021102500216

A secretaria de Cultura e TUrismo, torna público,
interessados, que no período de 25 a 29/10/2021, estara drsponí

e no

tndependêncta-Cf. 22 de outubro de 2021
ELlSOETE ALVES PEDROSA

Secretána de Cultura e TUrismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA

AVISO
TOMADA DE PREÇOS N2 7/2021/TP-CUL

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
lpaporanga/CE, vem Informar que rranscorrtdo e obedecido a todos os prazos para
mterposição de recurso contra o resultado da habilitação, referente à Tomada de Preços
N9 07/21(TP-CUl Realizara Sessão de abertura da proposta de preço das empresas
habilitadas, no dia 26 de outubro de 2021 às 09hOOm1n, na sala da Comissão de Lrcrtação,
localizada na Rua Franklin José Vieira, Nº 02 - Centro - Ipaporanga - Ceará. Notifiquem-se

os Interessados

Ipaporanga-CE, 22 de outubro de 2021.
PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 2021.10.22.1

o Municipio de Ipaumirim/CE, realizará Certame ucuatorio na modalidade
Pregão n' 202110.22.1, do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de veículos
automotores (tipo passeio e tipo oickup). destinados ao atendimento das necessidades de
diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, Abertura. 10 de
novembro de 2021, a partir das 9hOOmlO. Início de acolhimento das propostas: 26 de
outubro de 2021, às 9hOOmin. Maiores mtorrnações e acesso ao Edital nos sitios
eletrôrucos hcrtacoes.tce ce.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações poderão ser obtidas
ainda pelo telefone (881 3567-1525.

Ipauminm-CE, 22 de outubro de 202l.
JOSE JONAS BEZERRA LEITE

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 38/2021/PP

A Comissão de ucrtação da Prefeitura MuniCipal de Iracema-CE torna público para
conhecrrnento dos Interessados que no dia 09 de Novembro de 2021, às 07h30min, no Setor de
Licitação da Prefeitura, locahzada à Rua Delta Holanda, Nº 19, Centro, lracema-CE, estare
realIZando Liotação na Modalidade Pregão prasenctal NQ038/2021/PP, com o seguinte Objeto'
AqUISição de aparelhos. equipamentos, utensílios médIco-odontológico, laboratorial e
hospitalar, mobiháno em geral, aparelhos de medição e orientação, gás engarrafado, aparelhos
e equIpamentos para esportes e diversões, aparelhos e utensílios domestrccs. máquinas,
utensfhos e eqUipamentos diverso, materrat para reabilitação proftsstonat, material hospitalar,
equipamentos para áudio. vídeo e foto, equipamentos de processamento de dados, matenal
odontológico, Máquinas e eqUIpamentos energétiCOS, serviço médico-hospital, odontologico e
laboratoriais, maquinas e equipam. de natureza industrial, máquinas. utensihos e
equipamentos diversos, material hospitalar, material de limpeza e produção de mgtenuação.
material para manutenção de bens móveis e rnatenal de processamento de dados destinado as
diversas urudaces Administrativa do Muruciprc de Iracema, em conformidade com as
espeCIficações e quantidades postas no Anexo I deste Edital. JUSTIFICATIVA: Atender com
matertats as necessidades destinadas as Unidades AdminIstrativas. Estima-se no Valor de R$
1 241118,63 O qual encontra-se na integra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no
endereço acrrna Citado e no Srte do TCE: https:/!www.tce.ce.gov.br/.

Iracema-CE, 22 de Outubro de 2021
KARIZIA LUZIA COSTA SERPA MORAES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 2021.10.22.01

AVISO de Convocação para Propostas Adrctonais - Dispensa de Licitação W
2021.10.22.01 A Secretaria da Educação da Prefeitura Mumctpal de lrauçuba - torna publico o
interesse da Administração em obter propostas adrconals de eventuais interessados na
Dispensa de Licitação N' 2021.10.22.01. cujo objeto é a Contratação de empresa para prestar
os serviços de construção de 01 (uma) subestação aérea de 7S KVA na Escola Gil Bastos, de
responsabilidade da Secretana da Educaç;3o do Municrpro de Irauçuba - CE, tudo conforme
espeCificações contidas no Termo de Referência e no Modelo de Proposta de Preços o qual
encontra-se disponível nos seguintes endereços eletrônicos:
http.//www.dlariomunlclpalcom br ou http://traucuba.ce,gov.br. Os Interessados deverão
encaminhar a Proposta de Preços com valor global inferior ao menor preço encontrado até o
momento' R$ 46098,34 (quarenta e seis mil noventa e OItO reais e tnnta e quatro centavos),
através do e_mail.compras@lraUcuba.ce.gov.br. até às 17,OOh do dia 28 de outubro de 2021

Irauçuba-CE, 22 de outubro de 2021
MANOEL MOTA BARRETO FILHO

Secretáno da Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços Nº 00.21 09.09.001. Partes: Prefeitura Murucroal de ttaittnga, atreves
da Secreta na de Trabalho e ASslstê'lcia SOCIale a Empresa: 7 Serv Gestao de BenefiCIOS - EIRELI,
CNPJ. 13 858 769/0001-97. Vencedora - no valor global de R$ 6.408.148,94 (Seis milhões e
quatrocentos e oito mil e cento e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos). Objeto
Constitui objeto do presente termo O: Registro de Preços para serviço de gerenciamento de
sistema informatizado e integrado com utilização de cartões magneticos microprocessados
e/ou com ChIP, para aquisição de combustíveis (Gasolina, Diesel e outros derivados),
forneCimento e reposição de peças (pneus, baterias, acessonos em geral, peças em geral para
manutenção), manutenção preventiva e rorretrva na rede de estabeleCimentos credenc~ados
da Contratada para atender a atual frota de veículos e outros que porventura forem adqUIridos
durante a vrgênc.a do Contrato, pertencentes às Secreta nas da Prefeitura Murucrpal de
Italtlnga/CE. Fundamentação Legal: Processo de LICItação, na modalidade Pregão Eletrônico
tombado sob o nQ00.21 09 09 001-PERP, em conformidade com a Lei Federal n· 8.666/93, da
Lei Feder,1 n~10.520/02, Decreto Federal n. 10024/2019, Decreto Federal n

Q
7.892/2013 e

tegrstaçao complemcntor. V'sênc,õlo 11 (d07") meses Data Itaitlnga-CE, 21 OQ Outubro de
2021. Signatanos Envanda Nogueira de Sousa Serpa e Francisco Evandro de Souza JUIlIO

r

mailto:bllcldade@iguatu.ce.gov
http://www.bll.org.br.
http://https:/!www.tce.ce.gov.br/.
http://traucuba.ce,gov.br.
mailto:e_mail.compras@lraUcuba.ce.gov.br.


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XIll W241 I FORTALEZA, 25 DE OUTUBRO DE

Estado do Ceará _ Município de Caucaia - Aviso de Suspensão Sinc Die - Tomada de Preços Internacional N° 2021.09.20.02-SEIN
de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Caucaia'Cf., através do Ofício n" 1329/2021/SElNFRA, torna público para conhecimento
que encontra-se Suspensa SINE DIE a licitação em epígrafe, objelivando a contratação de serviços técnicos de consultoria para elaboração
de emissão de gases do efeito estufa c plano de ação para prevenção e mitigação dos efeitos do GEE do Município de Caucaia, tudo de
especificações contidas no Edital e anexos. em virtude da necessidade de realizar adequações no instrumento convocatório. O processo será reri'iTl'''''''!Wf1'f'
nos mesmos meios legais em que se deu publicidade ao aviso do certame e Portal de Licitações do TCE CE: https://licit3coes.tce.cc.gov.br/,
concluída, a, modificações necessárias. Mais informações: cpl@,pgm.caucaia.ce.gov.br Caucaia/CE, 22 de outubro de 202 \. Robson Vieira de

_ Ordenador de Despesas da SEINFRA.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Licitação torna público que a partir das 12:00 horas do dia 25 de outubro
de 202.1 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrõnico N° 08.011/2021, cujo objeto é a aquisição de
ambulância dc simples remoção para atender as necessidades do Hospital c Maternidade Dr. José Maria Fernandes Leitão da Secretaria de Saúde do
Município de Novo Oricnrc/Cf.. Data de Abertura das Propostas: 09 de novembro de 20211 das 09:00 às 09:30 horas. Data da Disputa de Preços: 09 de
novembro de 20211 às 09:30 horas. O Edital poderá ser adquirido nos dias úteis. das 08:00 às 12:00 horas. na Rua Deoclec13no Aragào. n" 15. Centro,
Novo Oricntc/Cli, ou através do sites: www.bll.org.bre ou w\Vw.bllcompras.com c www.tce.cc.gov.br/licitacoes. Novo Oriente, 25.10.2021. Paulo Sérgio

Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará _ Prefeítura Municipal de Missão Velha - Termo de Errata do Edital. A Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE. mediante
sua Comis-ào de Pregão, designada pela Portaria n° 13.08.0031/2021 de 13 de Agosto de 2021, torna público. para conhecimento e esclarecimento do,
interessados, que houve um correção no Edital Pregão Eletrónico na 2021.10.01. I-SEDUC. assim como se segue: Onde lê-se: 94.1 I Comprovação
de Pntrimôruo Líquido igualou superior a 10% (dez por cento) do valor estimado da contrataçào. devendo a comprovação ser feita através do Balanço
Patrimonial do último exercício encerrado. Leia-se: 9.4.1.1 Cornprov ação de Capital Social mímmo de 10% (dez por cento) do valor estimado da Licitação.
podendo entretanto, a comprovação ser realizada através de qualquer documento que conste o valor do capital social da empresa licitante. Missão Velhal
CE, 22 de outubro de 2021. Ricardo Mendes Gomes - Pregoeiro do Município.

*** *** +"'*

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Aquiraz - Aviso de Chamada Pública - Chamada Pública N" 01.002/2021 CP. A Prefeitura Municipal de
Aquiraz _ Ceará torna público, para conhecimento dos interessados. que se encontram abertas. até às 09:00h (nove horas) do dia 08 de novembro de 2021,
as inscrições de profissionais formados em comunicação. publicidade ou marketing. ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a subcomissão técnica
a ser con-tituida nos termos da Lei Federal N° 12.232/20 IO. para análise e julgamento das propostas técnicas da Licitação para contratação de serviços de
puhlicidadc prestados necessariamente por intcnnédio de agências de propaganda. de interesse do Município de Aquiraz/Ch. O Edital completo da Chamada
Pública poderá ser obtido na sede da Comissão Permanente de Licitação. no horário de 08:00hs às 12:00hs. no endereço Rua da Integração, SIN, Centro.

Aquiraz, CE. Karine dos Santos Costa Nogueira - Presidente.

*** **'" ***

J;j
FSC

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim.Cb. realizará Certame Licitatório na modalidade
Pregão n? 2021.1 0.22.1. do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de veículos automotores (tipo passeio e tipo pick-up). destinados ao atendimento das
neccssi(]a,[c, de diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde de IpaumirimlCE. Abertura: 10 de novembro de 2021. a partir das 9hOOmin. Início de
acolhimento das propostas: 26 de outubro de 202 L às 9hOOmin. Maiores informações e acesso ao Edital nos sítios eletrônicos: Iicitaeocs.lce.ce.gov.br c'
ou bllcompras.com. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1515. Ipaumirím/CE, 22 de outubro de 2021. José Jonas Bezerra

Leite - Pregoeiro Oficial.

•••••••••

MISTO
"pol_
I prir eMfor.---'SC'C126031

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N" 2210.02/2021. A Pregoeira toma público
que no provimo dia 09 de Novembro de 2021, às 09:00h, estará realizando Pregão Eletrõnico. cujo objeto é a seleção de melhor proposta para Registro de
Preços visando futuros e eventuais fornecimentos de recarga de oxigênio medicinal com cilindro em regime de comodato destinado a atender a demanda
da Secretaria de Saúde do Município de São Luís do Curu _ CE. Recebimento das propostas: 26.10.2021 às 17:30h à 09.1 1.2021 às 08:00h. Data da sessão:
09.11.2021. à, 09:00h. O Edital podcrá ser adquirido pelos portais: http://www.tcc.ce.gov.br: www.bbrnnet.combr- São Luís do Curu, 22 de Outubro de

2021. gu sanc Silva Castro - A Pregoeira.

*** *** ***

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - Aviso de Chamada pública N° 2210.0112021. A Secretaria de Educação, Cultura
e Desporto. através da Comissão de Licitação. vêm realizar Chamada Pública N° 2210.0 I 202 I, para aquisição de gêneros alimentícios provenientes da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural destinados ao atendimento do Progrma Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) do Município de
São Luís do Curu-CE. Os interessados deverão apresentar a documentação para hahilitação e proposta de preços até o dia 16 de novembro de 2021 às
09hOOmin na sede da Comissão de Licitação à Rua Rochael Moreira, SIN. Centro. São Luís do Curu - CE, 22 de Outubro de 2021. Otacilio Pinho Junior

- Presidente da CPL.

*** *** ***

Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE _ O Pregoeiro toma público, para conhecimento dos interessados. que no próximo dia 09,11 2021, às 09h.
horário de Hrasilia. DF. estará realizando licitação de Pregão Eletrônico n" 13.022/2021 - PI::RP. cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de material de limpeza, higienização. copa e cozinha. necessidades da Secretaria Municipal da Saúde, tudo conforme especificações contida, no
Termo de Referência constante nos Anexos do Edital o qual encontra-~c na íntegra na sede da comissão de licitação, situada à Rua Monsenhor Salviano Pinto,
707, Centro, QuixeramobimCE; no endereço eletrônico www.bll.org.br- ..Acesso Identificado no link - acesso público" e no portal de licitações https:'/
Iicitacoc,.tce.ce.gov.br. Maiores Informações. no endereço CItado, no horário de 08h às 12h. José Mac Do'Wel Teixeira Azevedo Neto.

*** *** ***

ESTADO ))0CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA - AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2()21.10.01.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Altaneira CE, toma público, que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n" 2021.10.01.1.
sendo o seguinte: a empresa TERRA SANT I\. COMERCIO DE VEICULOS LTOA, vencedora junto ao lote OI, por ter apresentado melhor oferta, sendo a
mesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação. sito
na Rua Der. Furtado Leite, 272 _ Centro. Altaneira/CE. pelo telefone (88) 92062200. no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma
eletrônica bllcompras.com. Altaneira/CE, 22 de Outubro de 2021. Damião Malaquias de Sousa Junior - Pregoeiro Oficial do Município.

** ••• * ***

ESTADO 00 CEARÁ _ PREFEITURA !\1U)';lClPI\.L DE CROATÁ-I\.VISO DE ABERTUR/I. DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria
Municipal de Planejamento. Administração e Finanças - Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio - Proces,o Originário: Pregão Eletrônico N" 2021. I0.19.0 I1
PE/PMC _ Objeto: Registro de Preço, para eventual e futura aquisição de utensilios domésticos. copa c cozinha. para suprir as necessidades das diversas
secretaria' do Município de Croatá/Cf _ Local de Acesso ao Edital: Rua Manoel Braga. ?73, Ramo Caroba - CEP: 62.390-000 - Croal{l- CF; https: /blL
org.br: hllp.://www.croata.cc.gov.br:hllps:.llicitaeoes.tce.cc.gov.br - Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 08HOOM às 12HOOM e de 14HOOM a"
17HOOM _ Local de Realização da Licitação: hups:/bll.org.br - Data de Abertura: 0<)111/2021 - l íorário: Otil130M - Pregoeiro: Jusciê Pereira da Silva.

*** *** "''''*

*** *** ***
Estado dn Ceará _ Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Revogação. A Prefeitura Municipal de Eusébio, através da sua Comissão de Pregão,
comunica aos Interessados a Revogação da Licitação na Modaltdade Pregão Eletrõnico N o 06.011. 2021 que tem como objeto a aquistção de kit de rnnte ria l
escolar 11'11,1o> alunos do berçário, ensino infantil e fundamental para atender a, necessidades da S~cre\ana de Educação do Município de E:lScbio CE.: de
acordo C"111 o artigo 49 da Lei n? ~ (Í(,(, 93. De,de Já. fica assegurado a todo, 0<; uueressados, a aplicabilidade do, termos dos artigos 109. InCISOI, alínea

"c" da Let n' 8.666/93.

mailto:cpl@,pgm.caucaia.ce.gov.br
http://www.bll.org.bre
http://www.tce.cc.gov.br/licitacoes.
http://www.tcc.ce.gov.br:
http://www.bbrnnet.combr-
http://www.bll.org.br-
http://hllp.://www.croata.cc.gov.br:hllps:.llicitaeoes.tce.cc.gov.br


,p"g1l~ ":f1!"~'!~~~ j4>o,;,; 'oU~ ,g<D~ii.g84>8"u.f lg~~t~,g~8.~" 1~~~~.~§~N·~~g ro
-;:"81:;;"" ~& ,;:"~~ .....~ j i ~1~1!a:~ ~:§., 'i!!!,.; 8,ª,8:8~.ggõ:2 ._;uE !S~,-L:~ ~ ~ .•. 2. !Q o ~ ~ ,....~ ~ r!iflg~ E~t ~~a~" ,li '111 •• j !li 3. " !t ..: a.15 •• "iiil.:q~ ..b:i nu ~.gic~~ 'Q: 0-6 8.'fc~õ2 ~~ o.

"58 ~CPog;!f ••• -(/) N" " .g '·&.~·'~N~a~'5 '8~~ ~'-:;~g"" 1 8~,-1- 8 .•• :0::- ~ . 1
••• Q. o ~~~gi~i~~~o ~~,.,~~ li"o o:=.,..:~~ .1iG~::-:N o
~nf~~! l\!i 'CE""'o....D :;:I Z ~.!P.~ -l!l S ~~~~.:~~ro(Dl~ ~r~j~i~~~.iiOBj",Eg ""'e jj ..·~4>ç~to b ~~:O~-8~!Í~~ !'Q.N L..:g(a ~ü"'" 4) !!". o' . g o J'Iu' -~-;;;;;~8. I~~~i~fil :..u.f!-§~~~:Õ ~..: 'll5!'~oo xc ·_(I)z~a..c(fjo(,?:J'tJ 'õ0."' •• .fle(!0-3 #" ~ § " B C> ~ .~ ~ :J~8~5.g~~~~~ :J.:::J.8~co::J:l ~~~~~.~~i~:! ~I :>~~11'_·s • , fi) ta ~1t1"ro:lal
.!i~~ir~! ""j"ou)~-~ -3~ 8 ~ 5 ''''':!? UCoI_;::; .2010') o -8~:g ~ ~~ g.5 ~~s OI>

~~~it~.l!:g~~o.~ ~ •• ~~-,,! ":- :J"~ I!'l'i.:>"ii'! '"~~fj~~~ .l!'- -c o s: .g '" ~(S " .0 a E 'Q '0'0 :J: 4> o.g.:::.g &~ o.~Q: c o o'
~:; F~"c &"-8 g ",3,!i Q"841-8181! o.§ •• !l;:'" ~'§~-3...:;t .~~Lil.~~~~~~~~ ..ooom:2O') <'-o ~I!!~~ e ~,!!~N~S'" ,-= ':' 05_," N .; ~ 1!" ~c;j «'~~m >:;'8 ~;3~":" .•~::;,ª~~o

~9~;_~~ ~~"'~~[~Sli ~C) (JaCO ~ ."W~E ••o:~i5'" « .•• '~ ~ ,!} oS.g!l J, {l ~ 2:; ,g 11 -8 .~ s ~"O ~ ~ ~,.s ~j H~ S< ai ~ ~ '6 ~ 'O g ~ 1~~~~~~",ª~:g:!8"'~I~~~l 'S,1!'O'Oi .o..e~~ .a ~ e~.~'c ~ ~ ~ -ª uil,g~R.g ~~alo. 'ª ! I'? ~.ri J'I,* :1:; ° !!l. c ..,I!q, '00 tJ :::>,,-il_g::!;-;itt •• e :l'2~1ijR "'~iõ- 1 ~"iijo..g~i·ê1ij~~~ :>'
[~Q: :g f I?.:! (/) ta. u oi o O'ver.Q.t:: - ·S:>o..E_' l<l~o,~ i~~~~~p~~e~ ~ .Q. G) .:.: ~ ~ a. ~ ~ ~ ~iaI"~l .2~.!'''''' ::!1;!~"-sii!~J:2~ a ~ -8 8. ,Q. :l ~ ? UJ !,~ "ii!~p:ª ,--8"(.)0;" (!·E~·~o!!u\'O..:( :J ~'i';'~~';J E! °"0 i ~,.. ~ ,., o..ES-= •• cc - >o~'õc'" -:JgCl.~3!!'?4.l .. o-~%~tii ~o I'j.!! -8 ,!!~O~8ÕÕ8O ~ ~ ~ i! ,g S e s 8 ~ Õ .i"~'" s s s "".!lo. ~:::~g_(O~o~"O~~ ,,'"'E~Hé-a ~:g'i~~;~~~~ li! 01'11- - -o • "CN Oc -8 1:;0".!! (l)oTj"C g~c.?lêog -;~~:Q~ct~~~~~:'l ~8111'5$ ._ ior:::::I., OC.oCO" i'ºrHcE.gjê"'~ l~- •• 15 ia" ° ~ •...l! F lO I ~ - r' ..J ~Q.!!o g .• " ~""o.u j" "'o •• ~-3 ·-N ~NO .•....~. -8 .,-~ N~~'il iF;~j-8§~]~mi~ .ij.~ ~ B ~ rn ii ~o ~ .!!!o a e •...-c"O~a.. ~~E~'!tE'i~clI! ,~~li 4J '* f ~= ~ ,t~.•H.s ~i'l.E 1: 6- 'c ~ "O '4) ;g "O ~ j ~~~ o 'õ :;

o 'õ s '"I!!li . 'c (
'" ._ c.... o c O.!i.Bll ••o~ i~~c:~:õ ~~~ s s z ,~8~"~:::~ 2~~~ie~g~ ,~~ :.1 à: :x ~ :õ ~ -c tn ~ ~ ~ ,~ ",CIl §~~~o~~ jo;g..: I!'::;~~_ :Elo:!I •• " .q S«~"Orn~~ 1~·cU'l~2 tO ..w c 8.- ::J ":"'T e 'lJ t! Cõ,g~~e >~

c (1)'2 c~g." :i,
:t~~dl~.8o !!i~~,,~~~Ii! :i~~8~il,ª,Jl!i~~~ t! .~~C:5)(~;:::o~~ e"::>
$à:r~~:1! i,g~ui~~i~-8~ ~ < ~;i9 Xl -8 .. t ° ~'g .a"'- o cu .._O'O •.•. "co j3í" <DI! e ,g'" ii8.~~! 8.55 o!~:§~-gEi i;A!1!!! 1!":,20"~~2.E ,<D .•• ._C!.S·w ~.[~~~:6~Q. ~"

"'<~ 13 i~!~~~~~~"fiiig -ªl:!~[.g'g ><.20~~.g 'i~ ~·g.e t13~..J (I) 'f ~ k "c! ...J ", z.g8u. -c;~~I» o ~ ~ I! ~{!o~~~c.:§ il:W~i~'-õ~~o ~cir~~§_~ol;:; ~ ; '§ 8 :s ~ : :g ,8 ~ .~ ~ •.•0'0« Q>!:: c 4l~ (1)=.":: ~~à:ooi~g~ ~ , ~~w ~ Q. "'": .g lO ~ '2 ~ :g o ~ -g g.
o UJ.~ 1t'!-1J IX)U "'j ":g~""CD IO~J!o ~",o", .:: 'õ"~"'~'; l'l "',,::!;'ã~ i::!'~.;~.l!.~ ~ .hj ~ ~ 'E ~ ~ ~ ~ ~ e '1'" ta ON Z N",LL<r t!~13 'éfl ~~~j~~il~j~~~,gi~~~.,E ;:;:~~ ~.!l~ n"-8 1 00'6.~_!!! ' ., • ..•.

N 0.0'13" 0----'02: );c.1"
•••• 'O [C"- :E 1!jf ,"'-'SI o ",,'" 1'3 o.. o .- « U 'i) E 'O tOo«~ ~ o"Nlllí ;.8 "a.. (I) li '0$ ~~0.9{!làl!!" ge ta ..J ~ .s= E 'S; ::J i e- o ~ tl2:~O§cu~:J8~lG~ 4>.

>0' ~~~o,:~" 0"11 •• "~-8"'ui ~Q..3 8~U&l~c~ o:
2z~ oo..o~~ •• ""&.3 o."c::'O~(/) _ .. ~ '" o~ ª -OI .tl oOo(;)~:!I1)(.)o~.c .'O~ o.00 4l.,,'C"C~ o 8 ~ "c: .8 "'I ,,;" o -8 _g -_ oi .~ fi) o 'l; "O~~:gr'~'2~~.g " li ",O t 8. ° .!iiB " _I) o 'ti - 'O.Ye tlJt:~(I)~S~C) "a.!~~~ " Z E "".g_ '" , o';:"E~·õ.«'O ãõ ~"(!)oli~8..2un8eo g'O S .•.•• o:!!Ei:i '"E-

~ I~ C ~ ~ ~~ ~ :J 5 ~ ~ o'j ,!l ~ ~ ~ 1i ,li .2 11 -gfi8_'ü CJ) i ,,~e8.'-:ii.,;~ E" "i 8. .•• e s 8.~a.-=.D ..,<3:(!)i'" ~I,>~~:g]ij~ ~r" '§ -2 i§~~! ~ ••i!'5 11 5 C!a- B ." J! ~~o.",!; "'§ .!!,;g~jc~aJ ~(t)~ .• '3:1.1.1'" .n~§!rl~~ ~g >l!'O~8 wjjjZ!~~::;.2'6~'li:::l ~~~, ~ ~<1§'~~' IIIWãl;g..';~i~~ ~~ u;~
3:lfl~ U1 o..a. '(I a: .g :. a: i::; c: w ~o.. wu


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico n° 2021.10.22.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	C\ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2021.10.22.1 
	n 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 5
	Titles
	SÉRIE 3 I ANO XIll W241 I FORTALEZA, 25 DE OUTUBRO DE 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
	*** *** *** 
	*** *** +"'* 
	*** **'" *** 
	• •••••••• 
	J;j 
	FSC 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	** ••• * *** 
	*** *** "''''* 
	*** *** *** 
	"c" da Let n' 8.666/93. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 6
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



